1. Zusser Schwarzbrau Nullinger Triathlon

Volkstriathlon
500m | 20km | 5km

Ergebnisliste

Wertung: Kategorien

Platz

StNr Name

Klasse JugA M

1
2
3

21
19
61

JASKOLKA, Luca
ZICK, Joshua
FRIEDL, Moritz

Klasse Jun M

1

62

FISCHER, Johannes

Klasse AK20 M
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133
68
67
88
42

15
55

GEHRT, Maximilian
FISCHER, Andreas
BIERER, Marc
RUCKERT, Peter Georg
STORR, Roman
FISCHER, Lukas
WEINDEL, Thomas

Klasse AK25 M
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79
134
130
105
116

13
128
126
129

18

10

43

46

34

GLENK, Tobias
SCHUMANN, Chris
KUTTNER, Tobias
SCHMID, Christian
HAUFLE, Andreas
KIESER, Alexander
KRANZFELDER, Gerhard
KLAUS, Johannes
KRANZFELDER, Johannes
SCHIFFELHOLZ, Marcel
ROBNER, Benjamin
LECHNER, Frank
WEINDEL, Sebastian
GISDON, Florian

Klasse AK30 M

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1"
12

or

=

13
75
89
81
84
14

106
30
45
39
77
36
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ROLLNIK, Thomas
LAUBHAN, André
LINDNER, Maximilian
WEISSER, Simon
KAISER, Tobias
KRAGLER, Markus
REICHHARDT, Florian
BRENNER, Konrad
GEMEINHARDT, Tobias
PAULSEN, Ole
BUHLER, Markus
LECHNER, Roland

Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

2000
2001
2000

1997

1995
1996
1993
1992
1995
1995
1992

1991
1990
1991
1988
1988
1987
1987
1987
1989
1989
1990
1988
1990
1988

1984
1983
1982
1986
1986
1986
1986
1985
1985
1985
1985
1983

GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
Sul
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Zusmarshausen
Zulu
TSG Lechbruck

Trifit Vallried

Ziemetshausen

TSV Zusmarshausen
Hutte Wollbach
Zusmarshausen
Gablingen

FC Weisingen

Htte Wollbach

Trifit Vallried

AL-KO Triathlon Augsburg
Fischach
Niederstotzingen
FC Weisingen
Zusmarshausen
Zusmarshausen
SSV Neumdinster
Zusmarshausen
Horgau

BSG AOK Augsburg
Diedorf
Zusmarshausen
Bayreuth

SG Stern EvoBus
Triathlon Glinzburg
spredu racing team
Trifit Vallried
Reichertshofen
Einsiedeln
Giinzburg

Trifit Vallried
Fleinhausen

Trifit Vallried
Meitingen
Zusmarshausen

Gesamtzeit

1:20:59,6
1:25:45,7
1:34:18,8

1:15:26,3

1:12:10,0
1:16:31,7
1:22:37,0
1:22:41,8
1:28:37,9
1:30:02,8
1:51:23,4

1:06:49,7
1:07:22,3
1:14:45,9
1:16:40,2
1:19:00,6
1:19:23,5
1:22:21,7
1:23:52,4
1:24:40,9
1:25:01,6
1:25:44,7
1:30:08,7
1:30:26,0
1:42:21,5

1:09:05,0
1:11:32,6
1:11:38,0
1:16:03,2
1:16:48,8
1:19:34,6
1:22:22,0
1:22:28,2
1:22:30,6
1:24:35,1
1:24:42,1
1:26:32,4

Riickst.

00
+4:46,1
+13:19.2

0,0

0,0
+4:21,7
+10:27,0
+10:31,8
+16:27,9
+17:52,8
+39:13,4

0,0
+32,6
+7:56,2
+9:50,5
+12:10,9
+12:33,8
+15:32,0
+17.02,7
+17:51,2
+18:11,9
+18:55,0
+23:19,0
+23:36,3
+35:31,8

0,0
+2:27,6
+2:33,0
+6:58,2
+7:43,8

+10:29,6
+13:17,0
+13:23,2
+13:25,6
+15:30,1
+16:371
+17:27,4
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1. Zusser Schwarzbrau Nullinger Triathlon

Volkstriathlon
500m | 20km | 5km

Ergebnisliste
Wertung: Kategorien

Platz StNr Name

Klasse AK30 M

13 50

BIRZLE, Wolfgang

Klasse AK35 M

1 8
2 21
335
4 66
5 112
6 127
787
8 119
9 16

10 37

1" 23

12 64

13 63

14 74

15 80

1% 1

GOGER, Roman
BRENNER, Martin
HARTMANN, Rainer
BREUER, Simon
KNOFERLE, Michael
WALTER, Johannes
SCHONFELD, Sven
FRIEGEL, Stefan
MAUTES, Kay
DEIBLER, Christian
DEPLANO, Giuseppe
WAGNER, Markus
BIGELMAYR, Matthias
BLESSING, Stefan
NEUGEBAUER, Volker
SCHICK, Marco

Klasse AK40 M

101
118
82
103
59
60
53
58

0 N o g~ NN -

BLEY, Jens
BOTTCHER, Robert
POSNER, Alexander
STEURER, Ricky
HORMANN, Armin
VOLK, Thorsten
BAUMEISTER, Martin
WEBER, Stefan

Klasse AK45 M

98
104
2
121
31
132
15
32
65
85
52
49
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BALMBERGER, Michael
FISCHER, Karl
TYROLLER, Ansgar
BITTMANN, Thomas
SCHIESSER, Klaus
MILLER, Peter
KORSCH, Wolfram
MOLLER, Axel
WAGNER, Helmut
RUF, Michael
MOOSMULLER, Ulrich
LOEFFLER, Robert

Klasse AK50 M
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Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

1982

1980
1981
1978
1981
1980
1981
1981
1981
1981
1978
1980
1977
1981
1977
1977
1980

1975
1976
1973
1976
1974
1974
1975
1975

1967
1970
1970
1968
1967
1967
1970
1970
1971
1969
1969
1970

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Sport Bigelmayr Freihalden

Radlexpress Feucht
Trifit Vallried
Lidképings CK
bkrd9

TSV 1862 Friedberg Triathlon

SCA

Schemmerhofen

FC Weisingen

Tri-sport Saar-Hochwald
Augsburg

MBB-SG Augsburg
Privat

Sport Bigelmayr Freihalden
Langenau

Da Mastaaz
Dinkelscherben

Friedberg
TigerDragon
Radlexpress Feucht
Stadtbergen
Thannhausen
Jungs on Tour

SV Villenbach

Jungs on Tour

Sportfreund Team SSV Ulm 1846

TSV Zusmarshausen
FC Horgau

SV Osram Tri

Trifit Vallried
Thannhausen
Stadtbergen

Da Mastaaz

Privat

TSV Gersthofen Triathlon
SV Villenbach
Moosburg

Gesamtzeit

1:29:06,6

1:09:19,0
1:10:22,1
1:12:09,4
1:12:26,5
1:13:25,5
1:16:57,2
1:19:54,8
1:22:01,0
1:23:39,9
1:25:18,1
1:25:50,5
1:25:58,5
1:29:44.4
1:30:26,1
1:37:09,8
1:44:49,2

1:16:15,2
1:18:29,5
1:18:40,5
1:25:55,8
1:26:38,5
1:28:33,3
1:28:58,3
1:30:41,8

1:10:07,0
1:12:31,4
1:16:07,5
1:17:10,4
1:17:20,1
1:17:53,2
1:18:56,2
1:24:25,6
1:25:17,1
1:25:48,7
1:30:20,9
1:32:06,1

Riickst.

+20:01,6

0,0
+1:03,1
+2:50,4
+3:07,5
+4:06,5
+7:38,2

+10:35,8
+12:42,0
+14:20,9
+15:59,1
+16:31,5
+16:39,5
+20:25,4
+21:07,1
+27:50,8
+35:30,2

0,0
+2:14,3
+2:25,3
+9:40,6

+10:23,3
+12:181
+12:431
+14:26,6

0,0
+2:24,4
+6:00,5
+7:03,4
+7:13,1
+7:46,2
+8:49,2

+14:18,6
+15:10,1
+15:41,7
+20:13,9
+21:59,1
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1. Zusser Schwarzbrau Nullinger Triathlon

Volkstriathlon Ergebnisliste
500m | 20km | 5km Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse AK50 M

1 109 MAYR, Bertold 1963 GER LG Augsburg 1:18:00,8 0,0
2 4 ROSSNER, Georg 1962  GER Sport Kreisel Augsburg 1:20:278  +2:27,0
3 22 EISELE, Jérg 1966  GER Racing Cops VS Gefahr aus dem Stiden 1:25:20,3  +7:19,5
4 69 BAUR, Christof 1965  GER Friedberg 1:26:50,6  +8:49,8
5 20 MULLER, Giinter 1966  GER SV Untermeitingen 1:31:21,1  +13:20,3
6 38 RUCKEL, Reinhold 1963 GER  Zusmarshausen 1:31:354  +13:34,6
7 12 DETKE-PFANDER, Ralf 1962 GER LG Wehringen 1:34:29,7 +16:28,9
8 122 OSTERMANN, Bernd 1966 GER  LTF Marpingen 1:35:33,0 +17:32,2
9 100 ESSENWANGER, Michael 1964 GER  Burtenbach 1:36:29,5 +18:28,7
10 123 MULLACK, Jiirgen 1963 GER  Horgau 1:38:26,7 +20:25,9

Klasse AK55 M

1 90 THIEMANN, Jiirgen 1961 GER RSC Altheim/Alb 1:25:16,6 0,0
2 44 FRIEDLA, Andreas 1961 GER  Eintracht Frankfurt Triathlon 1:42:08,5 +16:51,9

Klasse AK60 M

1 124 WAGNER, Hubert 1953 GER  Aystetten 1:19:28,5 0,0
2 102 MAHN, Lothar 1952 GER La Carrera Tri Team Rothsee 1:21:16,4 +1:47,9
3 96 FIEBER, Manfred 1955 GER Dinkelscherben 1:51:27,6  +31:59,1

Klasse AK65 M

1 57 SEITZ, Theodor 1951 GER  TC Aystetten 1:35:14,3 0,0

Klasse AK70 M

1 91 SCHNALKE, Arnold 1943 GER Sportfreund Team SSV Uim 1846 1:46:12,0 0,0

Klasse AK75 M

1 92 HAMMNELE, Giinter 1938 GER Sprtfreund Team SSV Ulm 1846 1:57:21,2 0,0
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1. Zusser Schwarzbrau Nullinger Triathlon

Volkstriathlon
500m | 20km | 5km

Ergebnisliste
Wertung: Kategorien

Platz StNr Name

Klasse Jun W

1 25 ORWALD, Hannah Karolina

Klasse AK20 W

1 110 SCHORER, Johanna
2 108 BAUMANN, Stefanie
3 78 LUTZ, Manuela

Klasse AK25W

1 99 LEHMANN, Steffi
2 76 MAYER, Miriam

3 131 LUTZ, Christiana
4 6 NEHER, Romina

Klasse AK35W

1 5 KREUPL, Claudia
2 135 REITER, Heike
3 125 MICHEL, Christina

Klasse AK40 W

1 97 FAHRENSCHON, Angela

Klasse AK45 W

1 54 KROPKA, Susanne
2 136 FRIEDL, Petra

Klasse AK50 W

3 LINDER, Ingrid
117 GLOGGER, Sabine
33 HOHL, Karin
41 STORR, Petra
94 KRANZFELDER, Gudrun
95 ENDRES AUERNHAMMER, Christine
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Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

1997 GER TSV WeiRenhorn Leichtathletik
1995 GER  Marktoberdorf

1996 GER LG Augsburg

1994 GER  Dinkelscherben

1989 GER  Augsburg

1987 GER  Meitingen

1991 GER Dinkelscherben

1989 GER  Welden

1981 GER SV Gablingen

1978 GER LG Wehringen

1979 GER  Tri-sport Saar-Hochwald

1974 GER ASC 011 e.V. Um Neu Ulm
1970 GER  Relax Fitness Wellness Zusmarshausen
1967 GER  SG Ostendorf

1962 GER SV Adelsried

1964 GER  Augsburg

1963 GER  Langweid am Lech

1966 GER  Gablingen

1963 GER Zusmarshausen

1963 GER  Zusmarshausen

Gesamtzeit

1:29:16,8

1:24:09,3
1:31:13,7
1:33:29,2

1:24:58,9
1:30:45,1
1:33:17,6
1:34:38,5

1:25:53,2
1:38:57,0
1:38:58,9

1:29:33,5

1:28:58,0
1:56:21,1

1:26:06,5
1:34:04,8
1:46:41,0
1:50:22,4
1:51:25,3
1:51:25,6

Riickst.

0,0

00
+7:04,4
+9:19,9

0,0
+5:46,2
+8:18,7
+9:39,6

0,0
+13:03,8
+13:05,7

0,0

0,0
+27:231

0,0
+7:58,3
+20:34,5
+24:15,9
+25:18,8
+25:19,1
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